APLIKACION PËR EKZAMINIM TË PARAKOHSHËM TË MARKËS TREGTARE   Kërkesë për regjistrimin e markës tregtare Më këtë aplikacion kërkohet ekzaminimi i parakohshëm i markës tregtare me numër __________ datë __________  
Të dhënat për paraqitësin e aplikacionit Emri  dhe  mbiemri :   _______________ Personi   Juridik :   _______________ Adresa  e  plotë :   _______________ Tel/Fax/E-mail:   _______________  
Të dhënat për përfaqësuesin Emri  dhe  mbiemri :   _______________ Personi   Juridik :   _______________ Adresa  e  plotë :   _______________ Tel/Fax/E-mail:   _______________  
Shtojcat e bashkangjitura Fotokopja  e  aplikacionit  për  regjistrimin  e MT e  kërkuar  për  ekzaminim  të  parakohshëm   □ Autorizimi   □ Dëshmia  për  pagesën  e  taksës  administrative   □ Janë  të  paraqitura  _____  faqe   shtesë  për   □ Kontrata  për  markën   certifikuese   □ Kërkesat   tjera  ( nëse   ka   nevojë  të  bashkëngjiten   faqe   shtesë )   □  
Nënshkrimi apo vula e paraqitësit të aplikacionit _______________
Nënshkrimi apo vula e Agjencisë për Pronësi Industriale _______________  
